Procuratorium] Eodem die comparens personaliter magister Hericus Bowet 
officialis domini .. archidiaconi Elien’ et constituit apud acta Willelmum Kil-
lerwyk’ clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis cum om-
nibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis et contentis eciam 
cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.32] Proxy. 8 Jan. 1377 John Grebby, priest and commissary of archdeacon’s official, per-
sonally appoints William Killerwick his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter dominus Johannes Greb-
by presbyterus .. officialis domini .. archidiaconi Elien’ commissarius se pre-
tendens et constituit apud acta dominum Willelmum Killerwyk’ procurato-
rem suum in omnibus causis et negociis supradictis cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis superius descriptis et contentis cum caucione de rato et 
iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.33] Proxy. 8 Jan. 1377 Ellen Wildeman of Hildersham personally appoints William Killer-
wick her proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Elena Wildeman de 
Hildresham constituit apud acta Willelmum Killerwyk’ predictum procura-
torem suum in omnibus causis et negociis cum omnibus clausulis et articulis 
superius descriptis eciam cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 
62r]
[39.34] Proxy. 12 Jan. 1377 John Gilbert of Bassingbourn, chaplain, and Warren White of 
Bassingbourn each personally appoints Richard Pitts his proctor.

Procuratorium] Secundo idus ianuarii anno Domini supradicto comparentes 
personaliter dominus Johannes Gilberd de Bassingbourn capellanus et Wa-
rinus White de eadem constituerunt et eorum quilibet constituit Richardum 
Pyttes clericum procuratorem suum in omnibus causis et negociis et cum 
omnibus clausulis et articulis superius descriptis et contentis eciam cum cau-
cione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 62r]
[39.35] Obedience of archdeacon’s official to bishop. 24 Jan. 1377 in St Michael, Mr Henry 
Bowet, official of the archdeacon and successor to Mr William Rookhawe, former official, 
appears personally before the official and swears obedience to the bishop, his official, and 
their commissaries and ministers. Witnesses: Mr Thomas Gloucester, official’s commissary, 
and John Newton, advocate of consistory, of Lincoln and York dioceses, and other Ely clergy 
gathered to elect proctors for the king’s parliament.

Obediencia .. officialis domini .. archidiaconi prestita domino .. episcopo et 
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suis] Memorandum quod undecimo kalendas februarii anno Domini millesi-
mo trecentesimo septuagesimo sexto in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ 
comparens personaliter coram nobis Ricardo le Scrop’ canonico Ebor’ ve-
nerabilis in Christo patris domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ 
officiali et commissario ad infrascripta sufficienter deputato magister Henri-
cus Bowet officialis .. archidiaconi Elien’ magistri Willelmi Rookhawe dicti 
domini archidiaconi nuper .. officialis immediatus successor in officio obe-
dienciam canonicam venerabili in Christo patri et domino domino .. episcopo 
supradicto nobis et aliis ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis 
et canonicis mandatis prestitit et iuravit ad sancta Dei evangelia per ipsum 
corporaliter manu tacta. Presentibus tunc ibidem magistris Thome de Glou-
cestr’ commissario nostro, Johanne de Neweton consistorii Elien’ advocato 
Lincoln’ et Ebor’ diocesium et aliis de clero Elien’ diocesis ad eligendum 
procuratores ad parliamentum domini nostri regis inibi congregatos in multi-
tudine copiosa testibus vocatis et rogatis, indiccione quinta decima pontifica-
tus Gregoii pape undecimi anno septimo. [fol. 62r]
[39.36] Proxy. 26 Jan. 1377 John Brinkley of Sawston personally appoints John Wiltshire his 
proctor.